
 

 

                                     BAT 通信 6 月号                                                

  

                            

   

 

 

BA 東京 本部並びに豊島支部の令和４年度の総会が終了致しました。理事長改選の結果、 

金内光信理事長が再選されました。私、稲垣も前期に続いて支部長をさせて頂く事になりました。 

微力ではございますが美容業に追い風が来ますよう皆様と共に歩ませて頂きたいと思っております。 

どうかご指導、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。       （支部長 稲垣由利子）              

 65 期 総会の結果     ※ 執行部役員が決まりました ※ 

      支 部 長 ：本部理事        稲垣 由利子 

   副支部長 ：渉外総務担当     金森  藤 孝        

   副支部長 ：厚 生 担当     梶   寿美恵 

           教 育 担当    稲垣 由利子 

              会 計 担当    金森  藤 孝  ・ 梶   寿美恵 

              監 査 担当    河村 ハヅエ       

 ★ 支部発展の上でも多数の方のご意見は貴重です。自薦、他薦を問いませんので 

   執行部へのご参加お願い致します。    

  保健所立ち入り検査  コロナ感染拡大防止の為、前日にご連絡してから伺います。 

該当地域は 『 駒込：巣鴨：西巣鴨：北大塚：南大塚：上池袋：東池袋 

南池袋：雑司が谷：高田：目白 1 , 2 丁目 』 

期間     6 月 1 日（水） 〜 7 月 8 日（金） 

実施内容  ①施設設備の衛生管理、器具類の消毒と保管方法の確認 

      ②美容師の登録状況の確認など 

★ 該当地域の方には、既にご連絡済です。 

 事務所からのお知らせ  福祉共済の主幹会社ジブラルタ生命からのお知らせ 

ジブラルタ生命では、皆様の生命保険：資産運用：個人事業主に必要な保障… 

また、ライフプランなどの内容を豊島区担当（嶋田さん 090-9685-7041）の方が 

直接、お店に伺ってご相談を承ります。同封のパンフレットをご参照下さい。 

 詐欺に注意！！！   お店に不審な電話が入っております 

個人情報流失阻止の為、お店に必要な情報をお届けしますなどの電話が入ったとご連絡が 

ありました。そのような情報がある場合は本部からの BA 東京タイムスや支部通信などで 

必ずお知らせしますので、充分ご注意願います。 

       6 月の月例会は、お休みです。     

電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp 

URL:http://www.bat.gr.jp    本部 3370-2131 本部 FAX 3379-0160 


